评估对象以上因素和与案例相近或相同，故以上因素修正系数均为100/100。

权益状况因素修正：
1、产权状况、租赁或占用情况、规划限制状况、其他 评估对象以上因素和与案例相近或相同，故

以上因素修正系数均为100/100。
C.结论
经市场法评估，1#楼1-1102室评估值为2,431,700元，单价为18,527元/平方米。其他住宅房地产

合同权益价值参照上述进行评估。
于评估基准日，评估对象为1号楼32套商品房建筑面积为4,200.35平方米，其买卖合同（预售）权

益价值的评估值合计为75,230,800元，大写人民币柒仟伍佰贰拾叁万零捌佰元整。
③选用市场法评估是合理的

本次评估根据《资产评估执业准则-不动产》和《资产评估执业准则-资产评估方法》，资产评估的
基本方法包括市场法、成本法和收益法。

A.市场法：
根据《资产评估执业准则-资产评估方法》第五条资产评估专业人员选择和使用市场法应当考虑

市场法的应用的前提条件，（一）评估对象的可比参照物具有公开的市场，以及活跃的交易；（二）有关
交易的必要信息可以获得。

根据《资产评估执业准则-资产评估方法》第六条资产评估专业人员应当根据评估对象特点，基于
以下原则选择可比参照物，（一）选择在交易市场方面与评估对象相同或者可比的参照物；（二）选择适